
Seduta del 27 novembre 2018                Deliberazione n. 25

Oggetto: Approvazione del Piano dei fabbisogni di personale

L’anno duemiladiciotto e questo dì ventisette  del mese di  novembre alle ore 15,00, in Pistoia, nella
sala  delle  adunanze  posta  in  Via  Vicolo  Malconsiglio  n.  4,  il  Consiglio  di  Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine
del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Isabella Mati.
Sono assenti giustificati, la Consigliera Ginevra Simoni ed il Consigliere Luca Gori. 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

RICHIAMATO quanto previsto dell'articolo 6 del Decreto Legislativo 165/2001 in materia di norme
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

ESAMINATA la bozza di documento predisposta relativa al fabbisogno di personale degli Istituti
Raggruppati per il triennio 2018-2020; 

DOPO ampia ed esauriente discussione;  

UNANIME;
DELIBERA

1)  Di  approvare  il  “Piano  dei  fabbisogni  del  personale  2018-2020”  degli  Istituti  Raggruppati
A.P.S.P., documento agli atti dell'ufficio.

2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente
    Dott. Giovanni Paci       Prof. Giuliano Livi


